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Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta 
 
Aika 26.8.2025 klo 17:30–19.22 
 
Paikka Kaupungintalo 
 
 
 
Päätetyt asiat  
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta 
Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Sami Karttunen ja Iida Piirainen. 
 

3 Asemakaavan muutos 1143 Vaapukankuja kaavaehdotuksen 
hyväksyminen 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti, että asemakaavan muutos 
1143 hyväksytään, jolla muodostuu erillispientalojen korttelialuetta, suojeltavaa 
maisema-aluetta ja lähivirkistysaluetta ja erillisellä sitovalla tonttijaolla 
muodostuu 72 Kymälahden kaupunginosassa korttelin 37 tontit 1-5. 
 

4 Tiedoksiannot lautakunnalle 
Merkittiin tiedoksi: 
1. Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan muihin toimielimiin 
nimeämien edustajien ja kaupunginhallituksen edustajan tiedoksiannot. 
2. Selvitys Jääsken vesiosuuskunnan ja Aholan alueen vesihuolto-osuuskunnan 
yhdistämisestä Imatran vesihuoltolaitokseen 31.5.2025.  
3. Talousarviovalmistelun tilanne. 
 

5 Poikkeamishakemus P-887, kaupunginosa Kurkvuori 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti, että lupa 
poikkeamishakemuksen mukaiselle hankkeelle myönnetään kiinteistölle 153-
80-24-1, koska se ei aiheuta haittaa alueen kaavoitukselle tai muulle 
maankäytön järjestämiselle. Hankkeella ei ole merkittäviä vaikutuksia 
ympäröivien alueiden liikenteeseen, kaupunkikuvaan eikä alueen toimintoihin. 
Poikkeamispäätös on voimassa kaksi vuotta. 
Hankkeelle on haettava poikkeamispäätöstä vastaava rakentamislupa, jonka 
myöntämisen edellytykset ratkaistaan lupakäsittelyn yhteydessä. 
 

6 Imatran Kristillisdemokraattisen valtuustoryhmän valtuustoaloite: 
Monimuotoisen asumisen ja terveellisen, luonnonmukaisen 
rakentamisen sekä omavaraisuuden tukeminen maankäytön 
ohjauksen keinoin 
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Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti todeta, että kaupungilla on 
olemassa jo hyvä valmius mahdollistaa aloitteen mukainen toiminta.  
Lautakunta päätti ohjeistaa vuoden 2026 talousarviovalmisteluun varauksen, 
joka mahdollistaa jatkoselvitykset aloitteen mukaisen konseptin edellytysten 
tutkimisesta. 
 
Lisäksi lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että 
aloite merkitään tiedoksi ja loppuun käsitellyksi. 
 

7 Tainionkosken hautausmaan nimenmuutos Karhumäen 
hautausmaaksi 
Elinkeino ja kaupunkiympäristölautakunta päätti (Hallintosääntö § 36 mom. 
16), että Tainionkosken hautausmaan nimi muutetaan esityksen mukaisesti 
Karhumäen hautausmaaksi. 
 

8 Oikaisuvaatimus vahingonkorvausasiassa palvelujohtajan päätös 
4.6.2025 § 21 / 2025 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti, että palvelujohtajan 
vahingonkorvauspäätöksestä 4.6.2025 § 21 tehty oikaisuvaatimus hylätään. 
 

9 Mikroliikenneluvan käyttöönotto ja siirtymäajan hyödyntäminen 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti käyttää mikroliikenneluvan 
siirtymäaikaa 31.12.2025 saakka ja ottaa käyttöön Imatran kaupungin alueella 
mikroliikenneluvat 1.1.2026 alkaen.  
Kaupunki-infran tulee valmistella lupaehdot ja saattaa ne lautakunnan 
päätettäväksi ennen mikroliikenneluvan käyttöönottoa. 
 

10 Läsnäolo elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan kokouksissa 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti lisätä läsnäolo- ja 
puheoikeuden kokouksiinsa rakennusvalvontajaoston puheenjohtajalle. 
 

11 Edustajien nimeäminen vanhus- ja vammaisneuvostoon sekä 
Osallistu ja vaikuta -työryhmään 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti nimetä edustajansa ja 
varaedustajansa neuvostoihin ja työryhmiin v. 2025 – 2029 seuraavasti: 
Vammaisneuvosto 
edustaja: Juha Leskinen (SDP) 
varaedustaja: Marja-Leena Patrakka (KOK) 
 
Vanhusneuvosto 
edustaja: Viivi Veijalainen (SDP) 
varaedustaja: Erkki Jouhki (VIHR) 
 
Osallistu ja vaikuta -ohjelman työryhmä 
edustaja: Aura Kinnari (VAS) 
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12 Kokousaikataulu loppuvuodelle 2025 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti hyväksyä kokousaikataulun 
vuodelle 2025. 
 

13 Viranhaltijapäätökset 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti merkitä esitetyt 
viranhaltijapäätökset tiedoksi todeten, ettei lautakunta käytä otto-oikeuttaan. 
 

14 Saapuneet kirjeet 
Merkittiin tiedoksi. 
 

Lisä- 
lista 

 

1 Vuoden 2025 investointiohjelman muutos 
 
Kokouksessa tehtiin Iida Piiroisen muutosesitys, jota Markus Tikka kannatti. 
Päätösehdotuksesta äänestettiin. Palvelujohtajan päätösesitystä kannatti Suvi 
Rautsiala. Iida Piiroisen tekemää muutosesitystä kannattivat Sami Rossi, Erkki 
Jouhki, Sami Karttunen, Juha Leskinen, Marja-Leena Patrakka, Iida Piirainen, 
Kari Terho, Markus Tikka ja Viivi Veijalainen. 
 
Päätöksesi tuli Iida Piiroisen tekemä muutosesitys: 
 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päättää hyväksyä ehdotetut 
investointimäärärahojen siirrot eri projektien välillä ja avatuille 
projektikohteille pois lukien paikkatietojärjestelmä seuraavan muutosesityksen 
mukaisesti: 
 
Muutosesitys vuoden 2025 investointiohjelman muutokseen 
(IMR/23/02.02.00.02/2025):  
 
Veneenlaskuluiskan investointimääräraha (25 000 €) säilytetään 
alkuperäisessä käyttötarkoituksessaan kalastusmatkailun kehittämisessä, eikä 
sitä siirretä paikkatietojärjestelmän kulujen kattamiseen. Jos 
veneenlaskuluiskaa ei tarvita, määräraha kohdennetaan muuhun 
kalastusmatkailun kehittämiseen.  
 
Lisäksi lautakunta hyväksyy, että investointimäärärahan ylijäämä voidaan 
loppuvuodesta kohdentaa vesihuollon sujutuskohteisiin. Muutokset eivät 
aiheuta euromääräistä kasvua valtuuston hyväksymään talousarviotasoon, eikä 
hankesisällöissä ole vaikutuksiltaan merkittäviä muutoksia. 
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Lisätietoja elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan päätöksistä antavat 
puheenjohtajisto: 
Puheenjohtaja Suvi Rautsiala, puh. 0503789575 
Varapuheenjohtaja, Sami Rossi, puh. 050 094 0373 
 
Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä 
maankäyttöpäällikkö esittelijänä 
Maankäyttöpäällikkö Erik Forstén, puh. 020 617 1050 


